

Tuchów, 17.01.2024r.  
L. Dz. DIR/20/AGi/P/ZP1-24/01/2024/44

## Zainteresowani udziałem w postępowaniu nr ZP-1/24

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy worków do gromadzenia odpadów w 2024 roku”. Znak postępowania: ZP-1/24.

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ w postępowaniu na „Sukcesywne dostawy worków do gromadzenia odpadów w 2024 roku”.

### Pytanie 1

Czy dopuszczalne jest aby worki bio na odp kuchenne miały również taśmę ściągającą w tunelu ?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby worek brązowy BIO-odpady kuchenne miał taśmę ściągającą w tunelu górnej części.

### Pytanie 2

Czy dopuszczalne jest składanie ofert częściowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

**Wojciech Skruch** – Prezes Zarządu  
Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.  
(podpis elektroniczny)



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik  
Strzyżewski